PORTARIA nº 954 de 12/09/2022

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no
uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de
competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de
12/05/2020,  com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº
260 de 22/01/2004,  RESOLVE  RETIFICAR  o resultado final
do  Processo  Seletivo  Simplificado  nº  030/2022/SES,
publicado no D.O.E. nº 21.815 do dia 18/07/2022, por meio da
Portaria  nº  732,  no cargo de Técnico em  Informática,  para
atuar  nas  Unidades  da  SES/SC,  cumprindo  determinação
judicial  do  Mandado  de  Segurança  nº  5092968-
80.2022.8.24.0023/SC:

LOTAÇÃO: GRANDE FLORIANÓPOLIS – Unidades da SES

Função: TÉCNICO EM INFORMÁTICA
Classifica-

ção
Nome Nascimento

Pon-
tos

1º Adriano Dutra 02/02/1973 3,5

2º
Marlon Ricardo Da
Silva

28/11/1984 3,5

3º
Thanise Paim
Canedo

04/09/1986 3,5

4º
Crislei Gonçalves
Navas

13/09/1989 3,5

5º
Mauro Bruno
Rodrigues De Lima

15/07/1978 2,5

6º Marcio Dos Santos 14/02/1978 2,0

7º
Rafael Fernando
Sydney Silva

18/04/1982 2,0

8º
Matheus Rosa Da
Silva

28/09/1983 2,0

9º
Rodrigo Castilho
Rodrigues

31/08/1991 2,0

10º
Rafael Schmechel
Quines

28/06/1983 1,5

11º
Karlos Eduardo
Almeida Dos
Santos

09/02/2000 1,5

12º
Sinédrio De Melo
Gonçalves

14/09/1982 1,0

13º Charles Czekalski 21/03/1988 1,0

14º
Vinícius Martins De
Melo Lopes

16/09/1998 1,0

15º
Bruno Dos Santos
Dornelles

14/02/2000 1,0

16º Simone De Lima 16/04/1972 0,0

17º Alessandra Rover 22/08/1972 0,0

18º Júlio César Mariano 29/09/1972 0,0

19º Roselene Bertoto 13/06/1974 0,0

20º
Cesar Augusto
Regis Abreu

26/07/1976 0,0

21º Marcelo Fistarol 25/04/1979 0,0

22º
Ney Menezes
Soares

02/08/1981 0,0

23º
Thiago Ferreira
Rovere

03/05/1983 0,0

24º
Flavio Ferreira
Germano

08/01/1985 0,0

25º
Luiz Carlos De
Jesus

18/06/1985 0,0

26º
Josimar Ferreira Da
Silva

13/06/1986 0,0

27º
Tiago Rodrigues
Bastilhos

02/12/1986 0,0

28º
Matheaus Johann
Calbuch

09/11/1990 0,0

29º Jaqueline Figueroa 10/01/1991 0,0

Hernandez

30º
Ilario Barbosa
Vilhena Filho

30/04/1993 0,0

31º
Lucas Adão Artner
Zacaluzne

05/04/1996 0,0

32º
Vinícius Dos Santos
Ribeiro Fontoura

17/12/1997 0,0

33º
Matheus Aliardi
Puls

26/03/1998 0,0

34º
Vinicius Norberto
Ramser Krieger

21/09/1999 0,0

35º
Luiz Mateus Fortes
Dos Santos

27/06/2000 0,0

36º
Gilson Dos Santos
Filho

28/01/2002 0,0

37º
Evandro Merce Da
Rosa

24/06/2002 0,0

38º Davi Rafael Silva 27/10/2003 0,0

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa